Дата публикации: 14 марта 2011 года
Протокол об итогах государственных закупок

многофункционального  хоккейного корта
Отдел образования, физической

17 марта 2011 года

культуры и спорта Осакаровского района

14:00 часов

1. Конкурсная комиссия в составе:

	Оскеева Зура Тусупкалиевна –
	начальник отдела образования, физической культуры и спорта Осакаровского района, председатель комиссии;

	Павлова Анастасия Сергеевна –
	главный специалист-юрист отдела образования, физической культуры и спорта Осакаровского района, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Члены комиссии:

	Калараш Лидия Ивановна –
	заместитель главного бухгалтера отдела образования, физической культуры и спорта Осакаровского района;

	Потупаленко Сергей Иванович –
	главный специалист по физической культуре и спорту отдела образования, физической культуры и спорта Осакаровского района;

	Плохих Ирина Петровна –
	главный экономист отдела образования, физической культуры и спорта Осакаровского района

Конкурс по государственным закупкам многофункционального хоккейного корта.
2. Сумма, выделенная для закупок 7 000 000 (семь миллионов) тенге.

3. На участие в конкурсе следующие заявки потенциальных поставщиков, в соответствии с протоколом о допуске, были допущены:
1). ТОО "Карат".
4. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков ценовые предложения которых, не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации отсутствуют.
5. Конкурсное ценовое предложение участника конкурса, представившего конкурсное ценовое предложение до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии вскрыто и оно содержит конкурсное ценовое предложение: ТОО "Карат" – 7 000 000 (семь миллионов) тенге, которое оглашено всем присутствующим при вскрытии конвертов с конкурсными ценовыми предложениями участников конкурса.

6. Отклоненных конкурсных ценовых предложений нет.

7. Условная цена участника конкурса:

	ТОО "Карат"

	Цена (тенге)
	7 000 000

	Значение критериев (%)
	1%

	Условная цена (тенге)
	5 383 000

Конкурсная комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:
1)     Признать конкурс по государственным закупкам многофункционального хоккейного корта несостоявшимся в связи с предоставлением менее двух заявок.
2). Заказчику (ГУ «Отдел образования, физической культуры и спорта Осакаровского района»), расположенному по адресу: Карагандинская область, п.Осакаровка, ул.Целинная 3а, осуществить закупки в соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках».

3). Организатору государственных закупок, Отделу образования, физической культуры и спорта Осакаровского района, разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам работ на интернет-ресурсе Заказчика.
За данное решение проголосовали:

ЗА – 5 (пять) голосов: Председатель комиссии Оскеева З.Т., зам. председателя комиссии Павлова А.С., члены комиссии Калараш Л.И., Потупаленко С.И., Плохих И.П.

Против – 0 (ноль) голосов

Председатель комиссии:

Оскеева З.Т.

Зам. председателя комиссии

Павлова А.С.

Члены комиссии:

Калараш Л.И.

Потупаленко С.И.

Плохих И.П.

Секретарь:

Табанова Ж.Ж.